

Toholammin kunnan yhteistyöehdotus kielten opetuksen järjestämiseen

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 10.03.2025 § 17
83/01.01.01/2025

Valmistelija	sivistys- ja hyvinvointijohtaja Tiina Kujala
	<p>Lestijärven kunnan kunnanjohtaja ja sivistys- ja hyvinvointijohtaja olivat 9.1.2025 kutsuttuina Toholammin kunnanjohtajan ja sivistysjohtajan vieraina keskustelemassa kuntien välisestä yhteistyöstä sivistyspalveluiden osalta. Palaverissa keskusteltiin mahdollisuudesta järjestää vieraiden kielten opetus kuntien välisenä yhteistyönä.</p> <p>Toholammin sivistysjohtaja Ville Hirvikoski on laatinut yhteistyöehdotuksen kielten opetuksen tuottamiseksi Lestin yläkoulun opetukseen. Yhteistyöehdotuksen ovat allekirjoittaneet Toholammin kunnan puolesta kunnanjohtaja Jukka Hillukkala ja sivistysjohtaja Ville Hirvikoski. Ehdotus on kokouksen oheismateriaalina.</p> <p>Lestin koulun oppilasmäärä laskee yläkoulun osalta lukuvuonna 2025-2026 neljäentoista, mutta palanee taas vakiintuneelle tasolle noin 20-24 oppilasta lukuvuonna 2026-2027. Kuntien välinen yhteistyö on järkevää myös rekrytointihaasteet huomioiden.</p> <p>Kielten opettajalle on kuitenkin Lestin koulussa lähivuosina tarjota opetustunteja 23, mikäli opetusta on entiseen tapaan myös alakoulun 3.-6. luokilla. Jos opetustunteja olisi 5.-9. luokilla, olisi niitä 19. Jos taas opetustunteihin sisältyisi 6. luokan ruotsi ja englanti sekä yläkoulun kielten opetus, olisi tunteja 12.</p> <p>Vähimmäismäärä kieltenopettajan tarpeeseen on 12 tuntia, mikäli luokanopettajat opettavat 3.-5. luokkien englannin. Lestijärvellä on kielten tunteja kuitenkin sen verran, että kielten opettajan opetusvelvollisuus täyttyy hyvin, vaikka luokanopettaja opettaisi 3.-4. luokan englannin.</p> <p>Suurempi tarve opettajayhteistyöhön on matemaattisissa aineissa, mikäli matemaattisten aineiden opettajan virkaa ei saada täytettyä.</p>
Esittelijä	sivistys- ja hyvinvointijohtaja Tiina Kujala
Päätösehdotus	Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää kiittää Toholammin kuntaa yhteistyöehdotuksesta kielten opetuksen järjestämiseen, mutta tämän hetkisen kieltenopetustuntien määrän vuoksi kieltäytyy ehdotuksesta sekä ehdottaa yhteistyömahdollisuuden selvittämistä jatkossa matemaattisissa aineissa.
Päätös	Hyväksyttiin.